Местный референдум

4 марта 2012 года

	ПРОТОКОЛ

	муниципальной избирательной комиссии о результатах проведения местного референдума на территории поселка Глазуновка Глазуновского района Орловской области

	Число участковых избирательных комиссий на соответствующей территории
	5

	Число поступивших протоколов участковых избирательных комиссий об итогах голосования, на основании которых составлен протокол муниципальной избирательной комиссии о результатах проведения местного референдума
	5

	После предварительной проверки правильности составления протоколов участковых избирательных комиссий об итогах голосования муниципальная избирательная комиссия путем суммирования данных, содержащихся в указанных протоколах участковых избирательных комиссий установила:

	1
	число участников референдума, внесенных в список на момент окончания голосования
	0
	0
	4
	6
	6
	1

	2
	число бюллетеней, полученных участковой комиссией
	0
	0
	4
	7
	0
	9

	3
	число бюллетеней, выданных участникам референдума, проголосовавшим досрочно, в том числе отдельной строкой
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	4
	в помещении территориальной избирательной комиссии, избирательной комиссии муниципального образования
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	5
	число бюллетеней, выданных участникам референдума в помещении для голосования в день голосования
	0
	0
	2
	9
	1
	6

	6
	число бюллетеней, выданных участникам референдума, проголосовавшим вне помещения для голосования в день голосования
	0
	0
	0
	4
	7
	4

	7
	число погашенных бюллетеней
	0
	0
	1
	3
	1
	9

	8
	число бюллетеней, содержащихся в переносных ящиках для голосования
	0
	0
	0
	4
	7
	3

	9
	число бюллетеней, содержащихся в стационарных ящиках для голосования
	0
	0
	2
	8
	8
	5

	10
	число недействительных бюллетеней
	0
	0
	0
	0
	2
	4

	11
	чисол действительных бюллетеней
	0
	0
	3
	3
	3
	4

	11а
	число утраченных бюллетеней
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	11б
	число бюллетеней, не учтенных при получении
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	"Согласны ли вы с тем, что должно быть запрещено строительство хранилища вяжущих материалов по адресу: поселок Глазуновка улица Полевая 7 "ж"

	Согласны ли вы с тем, что должно быть запрещено строительство хранилища вяжущих материалов по адресу: поселок Глазуновка, ул. Полевая 7 "ж"
	Число голосов участников референдума

	Абсолютное
	В  процентах от числа избирателей, принявших участие в голосовании

	12
	да
	0
	0
	2
	9
	5
	1
	87,88%

	13
	нет
	0
	0
	0
	3
	8
	3
	11,41%

Число участников референдума, принявших участие в голосовании

	абсолютное:
	3358

	в процентах:
	72,04%

	Признать решение по вопросу проведения местного референдума принятым

	Председатель избирательной комиссии муниципального образования
	Сашин В.А.

	(фамилия, инициалы)

	 (подпись либо причина отсутствия, отметка об особом мнении)

	Зам.председателя
	Конев О.В.

	Секретарь
	Красильникова Н.Н.

	Член
	Козлова И.Н.

	Куликова Н.В.

М.П.         Протокол подписан 5 марта 2012 года в 3 часов 30 минут